
 

第１８回西日本ハムフェアの開催にあたって 

『みんなで育てようあなたのハムフェア』 

 

 第１７回西日本ハムフェアも地元福岡県支部や各クラブをはじめ 

実行委員の皆様方の絶大なるご協力により、盛大に遂行することが 

できました。 厚く御礼申し上げます。 

 

そして早いもので、次回の第１８回西日本ハムフェアの準備も佳境に入って参りました。 

次回の第１８回西日本ハムフェアは平成３１年３月３日(日)に、そして前夜祭（懇親会）を 

平成３１年３月２日(土)に行うべく準備を進めています。 

つきましては別掲の「第１８回西日本ハムフェア実施要項」をご参照の上、皆様方の絶大 

なるご支援をどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 尚、今回の日産自動車九州株式会社殿の体育館、駐車場の施設を借用するにあたり、特に 

駐車場のマナーの悪さ（場内の一方通行を守らない、禁止区域での違法駐車等）を強く指摘 

され、今回の結果次第では次回からの施設利用が不許可になりかねない状況です。 

別途ホームページ等で掲載されます駐車場のマナー等について絶対厳守して頂きますよう、

何卒宜しくお願い致します。 

 

 出展を希望される予定の方々、および実行委員をお願いしたい方々には、別途文書にて 

ご案内を差し上げています。多くの方々のご出展、ご参加を心よりお待ちしています。 

 

 皆様方には、出展の申込みのみならず、ガイドブックへの広告も合わせてお申込みを頂き 

ますよう、何卒宜しくお願い致します。 

また、出展されず、広告のみのご参加も何卒宜しくお願い致します。 

 

 また、これまで西日本ハムフェアにご尽力頂いた井上 滋様より、お歳を召されたため 

西ハム事務局長を辞退したいとの強いご要望があり、慰留を試みましたがやむを得ないと 

判断するに至りました。 

井上様には、これまでのご尽力に対し、この場をお借りして厚く御礼申し上げます。 

後任には JA6KAL 佐々木秀樹があたります。何かと不慣れなところもあろうかと思いますが、 

ご支援、ご協力のほど何卒宜しくお願い致します。 

 

西日本ハムフェア実行委員長 

JA6DJZ 渡邉 秀明 

西日本ハムフェア事務局長 

JA6KAL 佐々木 秀樹 


